重庆市南川区卫生健康委员会
关于撤销南川王氏中医（综合）诊所备案的通告

根据《医疗机构管理条例》《医疗机构管理条例实施细则》和《关于印发诊所备案管理暂行办法的通知》（国卫医政发〔2022〕33号）等相关法律法规和文件要求，区卫生健康委依法受理了南川王氏中医（综合）诊所撤销诊所备案的申请，现通告如下：
医疗机构名称：南川王氏中医（综合）诊所
备案编号：PDY00256-850011917D2222
医疗机构类型：诊所
医疗机构主要负责人：谢泽厚
医疗机构地址：南川区水江镇兴盛居委江宁路131号
区卫生健康委已经依法撤销该医疗机构的《诊所备案凭证》，任何单位和个人不得再以该医疗机构名义开展诊疗活动，违者将被依法追究法律责任。

    重庆市南川区卫生健康委员会
                       2025年6月24日
[bookmark: _GoBack]（此件公开发布）